

Bilindiği üzere ülkemiz Cumhuriyetimizin 100.kuruluş yıldönümü olan 2023 yılında 500 milyar dolar ihracat ile dünyanın en büyük ilk 10 ekonomisi arasında yer almayı hedeflemektedir. Bu hedefe ulaşılmasında girişimciliğin teşvik edilmesi ve KOBİ'lerin rekabet gücünün artırılması en önemli öncelikler arasında yer almakta olup ulusal ve bölgesel rekabetçiliği artırmada kümelenme politikaları önemli bir rol oynamaktadır. Kümelenmeler gerek yüksek teknolojili gerekse konvansiyonel sektörlerde getirdiği yenilikçi ve verimlilik yaklaşımlarıyla küme içindeki paydaşlara önemli katkılar sunabilmektedir. Ülkemizde de kümelenme üzerine son yıllarda artan bir şekilde sektörel kümelenme çalışmaları ve akademik araştırmalar yapılmakta ve bu konuda bazı kurumlarca mali hibe programları bile düzenlenmektedir. Bu minvalde ülkemizde kümelenmenin geliştirilmesi amacıyla 5. Uluslararası Balkan ve Karadeniz Ülkeleri Kümelenme Günleri konferansı bu yıl Trakya Kalkınma Ajansı ev sahipliği ve Sırbistan Kümelenme Birliği işbirliğinde 30-31 Ekim 2014 tarihlerinde Tekirdağ Ramada Hotel'de düzenlenecektir.

Program çerçevesinde stratejik kümelenme geliştirilmesi, uluslararası kümelenmelerden iyi örnekler, şarap kümelenmesi sınır ötesi işbirliği örneği, yenilikçi sürükleyen yapılar olarak kümeler, küme gelişimi başarı hikâyeleri, organize sanayi bölgelerinin, teknoparkların ve kuluçka merkezlerinin kümelenmedeki yeri konusunda çeşitli ülkelerden konuşmacılar bildirimlerini sunacaklardır. Katılımcılar gün boyu sürecek programlarla ikili görüşmeler yapabilecek ve önemli kuruluşlarla ağ kurma imkânlarına sahip olacaklardır. Konferans ile ilgili detaylı bilgi ekte bulunmakta olup katılımcıların 17 Ekim 2014 tarihine kadar www.trakvaka.org.tr adresi üzerinden kayıt yaptırılmaları gerekmektedir.



5. Balkan ve Karadeniz Ülkeleri Konferansı

WAS OF CLUSTERS 2014

30-31 Ekim 2014 Tekirdağ, Türkiye

5. Balkan ve Karadeniz Ülkeleri Konferansı

Kümelene Günleri 2014

30-31 Ekim 2014 Tekirdağ, Türkiye

**Kayıtlığın www.trakyaka.org.tr
Son Kayıt Tarihi: 17 Ekim 2014**



Trakya
Akademi
Management Agency



Kuca Klastera
Cluster House
www.clusterhouse.is